
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18 мая 2021 года  № 13-1-418 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 

участковой избирательной комиссии № 418 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №38 

решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 418 

Берняк Александра Викторовича, члена участковой избирательной комиссии          

№ 418 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 418. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №38 С. В. Пономарева 

 

Председатель                                                                                         С.В. Пономарев 

 

Секретарь                                                                                               Н.А. Павлова 

 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18 мая 2021 года  № 13-1-419 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 

участковой избирательной комиссии № 419 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №38 

решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 419 

Зотову Алену Вячеславовну, члена участковой избирательной комиссии № 419 с 

правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 419. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №38 С. В. Пономарева 

 

Председатель                                                                                         С.В. Пономарев 

 

Секретарь                                                                                               Н.А. Павлова 

 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18 мая 2021 года  № 13-1-424 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 

участковой избирательной комиссии № 424 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №38 

решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 424 

Купцова Валерия Валентиновича, члена участковой избирательной комиссии          

№ 424 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 424. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №38 С. В. Пономарева 

 

 

Председатель                                                                                         С.В. Пономарев 

 

Секретарь                                                                                               Н.А. Павлова 

 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18 мая 2021 года  № 13-1-434 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 

участковой избирательной комиссии № 434 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №38 

решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 434 

Панову Марину Михайловну, члена участковой избирательной комиссии № 434 

с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 434. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №38 С. В. Пономарева 

 

 

Председатель                                                                                         С.В. Пономарев 

 

Секретарь                                                                                               Н.А. Павлова 

 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18 мая 2021 года  № 13-1-436 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 

участковой избирательной комиссии № 436 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №38 

решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 436 

Павленко Татьяну Викторовну, члена участковой избирательной комиссии          

№ 436 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 436. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №38 С. В. Пономарева 

 

 

Председатель                                                                                         С.В. Пономарев 

 

Секретарь                                                                                               Н.А. Павлова 

 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18 мая 2021 года  № 13-1-437 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 

участковой избирательной комиссии № 437 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №38 

решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 437 

Мухортова Кирилла Михайловича, члена участковой избирательной комиссии          

№ 437 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 437. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №38 С. В. Пономарева 

 

 

Председатель                                                                                         С.В. Пономарев 

 

Секретарь                                                                                               Н.А. Павлова 

 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18 мая 2021 года  № 13-1-439 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 

участковой избирательной комиссии № 439 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №38 

решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 439 

Иванову Наталию Александровну, члена участковой избирательной комиссии          

№ 439 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 439. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №38 С. В. Пономарева 

 

 

Председатель                                                                                         С.В. Пономарев 

 

Секретарь                                                                                               Н.А. Павлова 

 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18 мая 2021 года  № 13-1-441 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 

участковой избирательной комиссии № 441 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №38 

решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 441 

Сомину Анну Вадимовну, члена участковой избирательной комиссии № 441 с 

правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 441. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №38 С. В. Пономарева 

 

 

Председатель                                                                                         С.В. Пономарев 

 

Секретарь                                                                                               Н.А. Павлова 

 


